
UCHWAŁA NR XI/84/2019 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 10 lipca 2019 r. 

 

w sprawie zgody na rozwiązanie Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

„Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej” z siedzibą w Białogardzie 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska Białogardu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie jednoosobowej Spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością Miasta Białogard „Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej” z siedzibą w Białogardzie (KRS 0000519808, NIP 672-208-00-52, 

REGON 321558297). 

 

            § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                 Tomasz Strząbała  

 

 


